
  

NCC AB (publ) 

170 80 Solna 

Besöksadress 

Herrjärva torg 4 

170 67 Solna 

Tel 08-585 510 00 

Fax 08 85 77 75 

ncc.se 

Org.nr 556034-5174 

Bolagets säte Solna  

VAT nr SE556034517401 1 (1) 
 

Pressmeddelande 
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NCC tilldelas kontrakt för nytt sjukhus i Kiruna 

NCC och Region Norrbotten har tecknat ett samverkansavtal om ett nytt sjukhus i 

Kiruna. Det nya sjukhuset blir modernare och mer flexibelt och ska möta framtida 

vårdbehov i ett av Sveriges största geografiska vårdområden.  

–  NCC är en av Sveriges största sjukhusbyggare och har gedigen erfarenhet av att leda 

stora och komplexa sjukhusprojekt i nära samverkan. Det ger oss goda förutsättningar att 

tillsammans skapa ett väl fungerande och framtidssäkert sjukhus i Kiruna, säger Unto 

Järvirova, projektchef för Regionens nya sjukhus i Kiruna.  

– NCC har omfattande erfarenhet av komplexa sjukhusprojekt och en dedikerad 

expertgrupp som kommer vara engagerade i planerings- och projekteringsfasen som vi 

nu inleder tillsammans med regionen. Genom att NCC är involverade redan nu kan vi 

tillsammans fatta välgrundade beslut tidigt i processen för att skapa förutsägbarhet och 

effektivitet genom hela projektet, säger Tobias Holmqvist, divisionschef NCC Building 

Sverige.  

Det nya sjukhuset ersätter det nuvarande och är ett led i Kirunas stadsomvandling som 

görs när LKAB utökar gruvbrytningen. Projektet genomförs i nära samarbete mellan NCC 

och Region Norrbotten och omfattar en sjukhusbyggnad på drygt 40 000 kvm med 

helikopterflygplats på taket, och även kringliggande infrastruktur och byggnader såsom 

parkeringshus och teknikbyggnader. 

Nu inleds en första fas som omfattar projektering, planering, kalkylering och fastställande 

av målkostnad. I ett nästa steg tecknas entreprenadkontrakt för produktionen. Region 

Norrbotten uppskattar värdet på upphandlingen till flera miljarder kronor. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Piero Sannicolo, projektdirektör NCC Building Sverige, piero.sannicolo@ncc.se 

Amelie Winberg, presschef NCC Sverige, 070-221 13 72 amelie.winberg@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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